
ZARZĄDZENIE NR 58/2022 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 88-1/2020 z dnia 30 września 2020 r. 
w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 1005) oraz art. 14 ustawy 
z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1062 z 2022 r. poz. 975) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W  Zarządzeniu Nr 88-1/2020 Burmistrza Kisielic z dnia 30 września 
2020 r. w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyznacza się następujące osoby na Koordynatora do spraw 
dostępności w Gminie Kisielice: 

1) Pan Eugeniusza Perwejnisa; 

2) Pan Krystiana Tokarza”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC512AD4-D859-4776-99ED-15B8CC1AD774. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2



	Paragraf 2


